ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 февраля 1987 г. N 37

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНиП 2.06.08-87 "БЕТОННЫЕ И ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ КОНСТРУКЦИИ
ГИДРОТЕХНИЧЕСКИХ СООРУЖЕНИЙ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1988 г. разработанный ВНИИГ им. Б.Е. Веденеева, институтами "Гидропроект" им.
С.Я. Жука, ГрузНИИЭГС Минэнерго СССР, "Гипроречтранс" Минречфлота РСФСР, "Ленморниипроект" Минморфлота СССР,
Всесоюзным объединением "Союзводпроект" Минводхоза СССР, внесенный Минэнерго СССР и представленный Управлением
стандартизации и технических норм в строительстве Госстроя СССР СНиП 2.06.08-87 "Бетонные и железобетонные конструкции
гидротехнических сооружений".

2. Признать утратившими силу с 1 января 1988 г.:

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 22 февраля 1977 г. N 8 "Об утверждении главы СНиП II-56-77 "Бетонные и
железобетонные конструкции гидротехнических сооружений";

Постановление Госстроя СССР от 19 августа 1981 г. N 145 "Об изменении пункта 2.16 главы СНиП II-56-77 "Бетонные и
железобетонные конструкции гидротехнических сооружений";

Постановление Госстроя СССР от 31 декабря 1981 г. N 283 "Об изменении и дополнении главы СНиП II-56-77 "Бетонные и
железобетонные конструкции гидротехнических сооружений".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.БИБИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.